
Otwarty Turniej Strzelecki w
85  rocznicę  agresji
sowieckiej na Polskę
19 września 2024r.

17 września 2024r. na strzelnicy kulowej w Limanowej odbył się
„ Otwarty Turniej Strzelecki dla dzieci , młodzieży i osób
dorosłych w 85 rocznicę agresji sowieckiej na Polskę
jako hołd Poległym i Pomordowanym na Wschodzie.”

Organizatorem jak co roku był LOK Limanowa oraz Urząd Gminy w
Tymbarku. Do współorganizacji włączyło się Starostwo Powiatowe
w  Limanowej,  Urząd  Miasta  Limanowa,  Urząd  Gminy  Limanowa,
Szkoła Podstawowa w Tymbarku, Jednostka Strzelecka Nr 2007 im.
kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku, MZGKiM w
Limanowej.

Startowało  97  osób  w  5  kategoriach  wiekowych.  Zwycięscy
zostali  obdarowani  statuetkami  ufundowanymi  przez  Starostwo
Powiatowe, medalami i dyplomami zakupionymi przez Urząd Gminy
w  Tymbarku  ponadto  nagrodami  rzeczowymi  ufundowanymi  przez
Urząd  Miasta  Limanowa,  Urząd  Gminy  Limanowa,  Urząd  Gminy
Tymbark, Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Limanowej. Niespodzianką dla tych najlepszych z najlepszych
była możliwość dodatkowego strzelania , którego fundatorem był
st. sierż. WP Andrzej Leśniak prowadzący strzelanie. Broń i
amunicję zapewnił LOK Limanowa. Wszyscy uczestnicy otrzymali
ciepły posiłek, słodkości oraz napoje. Nad „ kuchnią polową”
czuwali rodzice a zarazem członkowie i wyborowi strzelcy LOK
Anna Kasperska, Aleksandra Wilczyńska, Adam Wilczyński. Sędzią
głównym był Leszek Lach, towarzyszyli mu Roman Garski, Rafał
Kasperski, Piotr Kowalik, Jacek Czyrnek oraz Barbara Janczy
prowadząca biuro zawodów. Dziękujemy bardzo Kołu Łowieckiemu z
Limanowej za udostępnienie Domku Myśliwskiego i altany oraz p.
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Jarosławowi Piaseckiemu, który dbał o to aby wszyscy zawodnicy
bezpiecznie docierali na swoje stanowiska strzelnicze.

Każdy zawodnik oddawał 10 strzałów w tym 3 były próbne a 7
najlepszych liczyło się do konkurencji. Wszystkim gratulujemy
i dziękujemy za wzorową postawę patriotyczną. Zapraszamy na
kolejne  zawody  jak  również  na  treningi  na  strzelnicy
pneumatycznej  LOK  Limanowa.

Koncert  z  cyklu  „Muzyka
zaklęta  w  drewnie”  odbędzie
się na „Orkanówce” w Porębie
Wielkiej
19 września 2024 r.

Malownicze Gorce już wkrótce staną się scenerią muzycznego
wydarzenia – kolejnego koncertu z cyklu „Muzyka Zaklęta w
Drewnie”, który odbędzie się 22 września o godzinie 16.00.

To plenerowe wydarzenie odbędzie się w wyjątkowym miejscu na
Szlaku Architektury Drewnianej, a mianowicie tzw. Orkanówce
czyli  w  Muzeum  Biograficznym  Władysława  Orkana  w  Porębie
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Wielkiej. Willa, niegdyś dom Władysława Orkana, ugości tym
razem  muzyków  z  zespołu  Falochron,  którzy  lirycznie  i
nastrojowo  powitają  nadchodzącą  jesień!

Zespół  Falochron  to  twórcy  gatunku  alternatywnej  poezji
śpiewanej,  który  w  zawrotnym  tempie  zdobywa  kolejnych
zafascynowanych  odbiorców.  Falochron  to  półfinaliści
najnowszej,  15  edycji  programu  „Mam  Talent”.  Ich  pierwszy
występ eliminacyjny w wymienionym show, spotkał się z bardzo
ciepłym  odbiorem  jury  i  osiągnął  zawrotne  1,7  miliona
odtworzeń w mediach społecznościowych. Falochron to również
laureaci  ogólnopolskich  festiwali,  którzy  gromadzą  uznanie
szerokiej  widowni,  dziennikarzy  muzycznych  oraz  jury
konkursów.  25  koncertów  w  pierwszym  roku  działalności,
szczęśliwe,  po-koncertowe  głosy  publiczności  i  premiera
pierwszej płyty nagranej pod patronatem Polskiego Radia Lublin
to  dobra  zapowiedź  tego  jak  ciekawe  wydarzenie  czeka  na
Państwa obecność!

Falochron, jak mówią o zespole sami jego członkowie ma chronić
przed  nadmiernym  hałasem  i  destrukcyjnym  tempem  świata.
Emocjonalne  słowa  dobierane  przez  wokalistkę  zespołu
Aleksandrę  Buczek  oraz  adekwatnie  przygotowana  warstwa
muzyczna  to  niezapomniana  podróż  po  zakamarkach  ludzkiego
istnienia. Zapraszamy na niezwykłe spotkanie, podczas którego
będziemy współodczuwali i razem nucili słowa refrenów.

Debiutancki  album  zespołu  Falochron  –  „Nad  głębiami”,  to
kraina  ambitnego  słowa  oraz  emocjonalnej  muzyki.  Krążek
zawiera  12  premierowych  utworów,  tworzonych  przez  muzyków
zespołu z najwyższą uwagą i starannością w kwestiach treści i
dynamiki. Są to utwory, w których odbiorca znajdzie miejsce na
oddech, ciszę i przemyślenia. Gatunkowo bliskie indie folk,
piosenki  poetyckiej,  jazzu,  a  także  emocjom  i  harmonii
towarzyszącej  współczesnej  muzyce  filmowej,  tworzą  jednak
odrębny, nowy gatunek – alternatywnej poezji śpiewanej. Teksty
autorstwa Aleksandry Buczek, Adama Asnyka i D’Arii Galickiej,
na trzy różne sposoby opowiadają o istocie człowieka i jego



emocjach. Słowa wyśpiewane na płycie, niosą pozytywny przekaz
stawiając  kontrasty  do  obnażonych  ludzkich  słabości  oraz
proponując  ciekawą  perspektywę  spojrzenia  na  problemy,  z
którymi mierzy się istota ludzka.

Link  do  wydarzenia:
https://www.facebook.com/events/867405662156607/

Wstęp na wydarzenie jest wolny

Zapraszamy!

 

 

źr. MOT Małopolska, UG Niedźwiedź
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MOTO-ROCK GENERACJA: Pierwsza
Edycja Festiwalu w Limanowej
Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  miłośników
motocykli i rockowej muzyki na premierową edycję festiwalu
„MOTO-ROCK  GENERACJA”,  który  odbędzie  się  w  sobotę,  21
września 2024 roku. To wyjątkowe wydarzenie łączy pasję do
jednośladów  z  energetycznym  brzmieniem  rocka,  tworząc
niepowtarzalną  atmosferę,  której  nie  chcesz  przegapić!
Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowskim
Mieczysław Uryga.

Wstęp na imprezę jest BEZPŁATNY!

Limanowski Klub Motocyklowy „Eskadra”, jeden z najstarszych
europejskich klubów, założony w 1956 oraz klub motocyklowy
księży:  God’s  Guards  Chapter  Tarnów,  zapraszają  wszystkich
motocyklistów  na  mszę  świętą,  błogosławiącą  pielgrzymkę
motocyklistów do Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej,
o  godz.  17.30,  pod  przewodnictwem  Arcybiskupa  Henryka
Nowackiego, w ramach Odpustu Maryjnego. Festiwal jest ostatnim
punktem wspomnianej pielgrzymki. Ponadto klub Eskadra zaprasza
wszystkich  motocyklistów  do  swojego  Klubhouse  przy  ul.
Piłsudskiego 88, na klubowy meeting od godz. 10.00. Kontakt na
stronie klubowej.

„MOTO-ROCK  GENERACJA”  ma  na  celu  zintegrowanie  lokalnej
społeczności oraz przyciągnięcie fanów motocykli i rocka z
całego kraju. Festiwal rozpocznie się od zlotu motocyklowego.
Uczestnicy  będą  mogli  zaprezentować  swoje  maszyny  oraz
wymienić się doświadczeniami z innymi miłośnikami dwóch kółek.
Natomiast scena zostanie pojmana przez rockowe zespoły, które
dostarczą niezapomnianych wrażeń muzycznych.

HARMONOGRAM MUZYCZNY, zagrają w kolejności od godz. 14.00:

SOULMATES – kobiece jazzowe trio z Limanowej
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PÓŁ GODZINY – reaktywacja bluesowych brzmień z Limanowej
powraca po latach
https://www.youtube.com/watch?v=z9Hngrw0e60
PA TERA – mieszanka klasycznego rocka i nowoczesnych
brzmień młodych limanowskich talentów
https://www.youtube.com/watch?v=AL9GYnMkUPM
SZELEST  –  dynamiczne  riffy  i  charyzmatyczny  wokal  z
Myślenic. Muzykę Szelestu znajdziecie na Spotify, ale
jeszcze lepiej znaleźć ją na żywo!
DISOMATIC – krakowski zespół znany z nieprzewidywalnych
występów  na  żywo  i  ciężkiego  metalowego  materiału
muzycznego.
HORTA  –   showmeni  z  Warszawy  i  Katowic,  których
pokochacie! Glam czy pop-rock to za mało by ich opisać.
https://www.youtube.com/watch?v=7R2SmKF2NUc
HIGHLANDERS  –  folk  rock  inspirowany  muzyką  góralską,
prosto z naszej limanowskiej ziemi!
https://www.youtube.com/watch?v=fZ27JnHzW9k
TRANSGRESJA  –  gwiazda  wieczoru,  której  występ  z
pewnością zostanie w pamięci uczestników na długo.
https://www.youtube.com/watch?v=jjcj6vNR4Zk
https://www.youtube.com/watch?v=RVpXEZj3DGQ

Konferansjerem imprezy będzie charyzmatyczny Robert „Szpila”
Przechrzta. To nie tylko znana i lubiana postać limanowskiej
sceny muzycznej, która zasłynęła z organizacji wielu koncertów
w  naszym  mieście,  ale  również  obecnie:  perkusista  zespołu
Disomatic!

WŚRÓD ATRAKCJI ZNAJDZIESZ M.IN.:

+ obsługa gastronomiczna „Szewczyk Grill” oraz foodtrucki

+„Limanowska Akcja Charytatywna” poprowadzi loterię fantową,

+ atrakcje, gry i konkursy dla dzieci

+ stoiskocustomowych układów wydechowych firmy Ice Exhaust z
Laskowej
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+ stoiska z gadżetami i ciuchami MOTO-ROCK.PL

+ stoisko studia tatuażu Mommy Tattoo z Nowego Sącza

+ akcja krwiodawstwa

To pierwsza, testowa edycja festiwalu, która będzie trwała
jeden dzień. Organizatorzy mają jednak nadzieję, że kolejna
edycja rozrośnie się do trzydniowego wydarzenia, przyciągając
jeszcze większą liczbę fanów muzyki i motoryzacji.

„Oprócz  jednośladów  i  występów  najciekawszych  muzyków,
zapraszamy  również  artystów  do  otwarcia  swoich  stoisk.
Zajmujesz  się  tworzeniem  unikatowego  rękodzieła?  Biżuteria,
ciuchy, inne wyjątkowe rzeczy? – zgłoś się do nas i zapytaj o
dostępność stoiska.” – zachęcają organizatorzy.

Zabierz ze sobą przyjaciół i rodzinę by wspólnie doświadczać
mocy rockowej muzyki połączonej z pasją do motocykli. „MOTO-
ROCK GENERACJA” to nie tylko muzyka i motocykle, ale przede
wszystkim ludzie, którzy dzielą wspólną pasję i miłość do
życia na pełnych obrotach!

Wydarzenie  zostało  objęte  honorowym  patronatem  Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi i Burmistrza Miasta Limanowa
Jolanty Juszkiewicz.

Sponsorami imprezy są: Firma F.H.-U. Janusz Szewczyk, Powiat
Limanowski, Koral, Maspex -Tymbark–MWS Sp. z o. o., Gurgul.
Firma  budowlana,  Henman,  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej,
F.P.H.U Joniec, ENBUD Sp. z o. o, Top Cezar, F.H.U Bestfliz,
Browar Bóbr Limanowa, Lipowe Wzgórze, F.H.U. Hydrolim Wojciech
Dębski,  Firma  Handlowa  ELEKTRET  Spółka  Komandytowa  Jacek
Bieda, Agata Mól, KAJET S.C. , W.OPIOŁA , M.DANIEL, Wrona,
Limanowskie  Zapiekanki  Iwona  Garczyńska  i  inni  prywatni
sponsorzy.

Zapraszamy do Limanowej 21 września 2024 roku na niezapomniane
przeżycia  podczas  festiwalu  „MOTO-ROCK  GENERACJA”  start



imprezy  o  godz  14,  Park  Miejski  Limanowa,  przy  Muzeum
Regionalnym  Ziemi  Limanowskiej.

Więcej informacji wkrótce, śledźcie wydarzenie na Facebooku!

https://www.facebook.com/events/1468485857127219/
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Ogólnopolski  konkurs
turystyczny  „Pamiątka  z
Polski – Polish Souvenirs”
17 września 2024 r.

W dniach 5 – 6 października 2024 r. w Krakowie organizowane są
Targi Polskiego Produktu Turystycznego pod hasłem „Pamiątka z
Polski”. Jednym z wydarzeń towarzyszących tegorocznym targom
jest  Konkurs  „Pamiątka  z  Polski  –  Polish  Souvenir”,
organizowany  pod  patronatem  honorowym  Polskiej  Organizacji
Turystycznej przez redakcję gazety turystycznej TTG Polska Sp.
z o.o.

Przez  „pamiątkę  turystyczną”  należy  rozumieć  przedmiot,
przypominający  miejsce,  osobę,  wydarzenie,  wyroby
gastronomiczne  i  cukiernicze,  przynoszący  pozytywne  emocje
związane  z  Polską,  wykonany  w  kraju,  przez  rodzimych
producentów.  Różnorodność  branży  pamiątkarskiej  pozwala  na
zaproszenie do konkursu polskich producentów szerokiej gamy
produktów,  od  sztuki,  wydawnictw,  ceramiki  po  tekstylia,
rękodzieło,  biżuterię,  gadżety,  kosmetyki,  gastronomię  czy
zabawki.  Zwycięzcy  konkursu  otrzymają  certyfikat  jakości,
który  da  kupującym  gwarancję  wysokiej  klasy  produktu.
Wyróżnione prace zostaną zaprezentowane podczas targów TPPT w
dniach 5–6 października 2024 w Kraków Expo i będą promowane w
międzynarodowych  mediach,  na  targach  turystycznych;  zostaną
też pokazane na stałej wystawie w Warszawie.

–  Pamiątki  turystyczne  pełnią  kluczową  rolę  w  promowaniu
turystyki  kulturowej,  umacniając  pozytywny  wizerunek  kraju.
Upominki  i  pamiątki  turystyczne  mają  znaczący  udział  w
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dochodach z turystyki na poziomie tworzącym wartość dodaną w
wielu krajach (ok 20 % PKB sektora turystyki), szczególnie,
gdy wziąć pod uwagę produkcję rodzimą i eksport. Pamiątki
pomagają w narracji każdego regionu i przywołują turystów do
przypomnienia  sobie  historii  danego  miejsca;  pamiątki
pozwalają  odzwierciedlać  najbardziej  podstawowe  cechy
kulturowe  produktu  turystycznego,  miasta  gminy  czy  osady,
pokazując charakterystyczne i niezastąpione cechy – podkreśla
prezes  Zarządu  Marek  Traczyk  –  współzałożyciel  Polskiej
Organizacji Turystycznej – zachęcając do udziału w Konkursie
Pamiątka z Polski – Polish Souvenir.

Prace można przesyłać na adres: TTG Polska, Konkurs Pamiątek
Turystycznych – Pamiątka Z Polski, ul. Kopernika 30, 00-336
Warszawa. Zgłoszenia są przyjmowane do 25 września br. poprzez
formularz  online:
https://polishsouvenirs.szef.co/formularze/zgloszenie.

Dodatkowe informacje dotyczące konkursu  można uzyskać pisząc
na adres: konkurs@polishsouvenirs.org.

Zapraszamy do udziału !

 

źr.: TTG Polska
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Środki z budżetu powiatu na
prace  konserwatorskie  przy
zabytkowych  stacjach  drogi
krzyżowej
W  środę  18  września  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej
została podpisana umowa na zadanie pn. „Prace konserwatorskie
i restauratorskie 4 stacji Drogi Krzyżowej w Kościele pw.
Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej”. W podpisaniu udział
wzięli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta
Limanowski  Ewa  Filipiak,  Etatowy  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk  oraz  Proboszcz  Parafii
Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej ks. Kazimierz Fąfara.

Dotacja udzielona przez Powiat Limanowski wynosi 20 470,40 zł,
a  źródłem  pokrycia  dofinansowania  są  środki  zwrócone  do
budżetu powiatu w związku z niewykorzystaną w całości dotacją
w  wysokości  50  tys.  zł  udzieloną  parafii  w  2024  r.  na
konserwację  polichromii  dwóch  zakrystii  w  kościele  pw.
Wszystkich Świętych.
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Dożynki  w  Dobrzycy  z
powiatowym akcentem
W minioną sobotę w Gminie Będzino w Powiecie Koszalińskim
odbyły  się  Dożynki  Powiatowe  Dobrzyca  2024.  W  wydarzeniu
Powiat  Limanowski  reprezentowała  Wicestarosta  Ewa  Filipiak,
która na zaproszenie Starosty Koszalińskiego Tomasza Tesmera
odwiedziła zaprzyjaźniony powiat. Wizyta była okazją wymiany
doświadczeń  oraz  do  zacieśnienia  wieloletniej  współpracy
między samorządami.

fot. FB Powiat Koszaliński
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Nowy  sprzęt  dla  Powiatowego
Magazynu Przeciwpowodziowego
18 września 2024 r.

5 września, decyzją Zarządu Powiatu Limanowskiego, dokonano
zakupu  materiałów  niezbędnych  do  doposażenia  Powiatowego
Magazynu  Przeciwpowodziowego,  znajdującego  się  w  budynku
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Zakupione materiały to:

-19 sztuk zapór przeciwpowodziowych o długościach 10 i 15
metrów
-2 pompy zatapialne
-4 kamizelki asekuracyjne
-20 sztuk spodniobutów typu wodery
-20 kurtek przeciwdeszczowych
-1 lampa akumulatorowa wraz z akumulatorami

Łączny koszt zakupu wyniósł 49 352 zł.

Powiat  Limanowski  kontynuuje  działania  mające  na  celu
zwiększenie  bezpieczeństwa  mieszkańców,  planując  kolejne
zakupy  sprzętu  do  Powiatowego  Magazynu  Przeciwpowodziowego.
Dzięki  tym  działaniom  magazyn  będzie  jeszcze  lepiej
przygotowany na ewentualne sytuacje kryzysowe, szczególnie w
przypadku zagrożeń powodziowych.
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Pomoc  finansowa  dla  Powiatu
Kłodzkiego  głównym  punktem
nadzwyczajnej  sesji  Rady
Powiaty Limanowskiego
We  wtorek  17  września  br.  w  sali  konferencyjnej  Starostw
Powiatowego w Limanowej odbyła się nadzwyczajna sesja Rady
Powiatu Limanowskiego.

Sesja  została  zwołana  w  związku  z  sytuacją  kryzysową  w
partnerskim Powiecie Kłodzkim wywołaną powodzią. Rada Powiatu
Limanowskiego jednogłośnie zdecydowała o przekazaniu z budżetu
powiatu kwoty 100 tys. zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków
żywiołu.

Ponadto,  w  odpowiedzi  na  pilne  potrzeby  poszkodowanych,  w
budynku starostwa otwarty został punkt, gdzie można przynosić
najpotrzebniejsze rzeczy, tak aby wesprzeć powodzian w tym
trudnym czasie. Potrzebne są przede wszystkim:

Nowe koce, pościel, śpiwory
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Jednorazowe kubki
Nowa odzież
Środki czystości i higieny osobistej
Produkty spożywcze o długim terminie przydatności

Dary można przynosić do 18 września br. do godz.12.00 (budynku
Starostwa Powiatowego w Limanowej – dawny sklep Gracja).

Zagórzańska  Msza  Święta  we
wrześniu
16 września 2024 r.

29 września 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
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Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza
św.

Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni orkiestra dęta Sami Swoi z
Kasinki Małej – Zagródca.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, członkowie orkiestry
wystąpią z krótkim programem artystycznym, a na regionalnym
kiermaszu będzie można nabyć produkty lokalne. Dostarczą je:
Pasieka  u  Piotra  Woźniaka  z  Koniny,  Monika  Kubik,  Józef
Bierowiec  (Pasieka  Przygórze  nr  248),  Józefa  Potaczek  –
malarstwo  artystyczne,  Sznurkowe  Perełki,  Drewniane  cuda  z
Kasinki, Zofia Piętoń, Zagórzańskie Smaki oraz Lody i Spółka,
Małgorzata Suder i Hafthan Konina.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej  Mszy  św.  do  ubrania  się  w   strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy  do  udziału  w  tych  Mszach  św.  gości  i  turystów
odwiedzających Powiat Limanowski.



Wykaz  nieruchomości
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przeznaczonej do zbycia
Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami Starosta Limanowski podaje do
publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  Skarbu  Państwa
przeznaczonej do sprzedaży w trybie art. 198g ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami na
rzecz użytkownika wieczystego

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Nieruchomość stanowiąca działki ewidencyjne nr 701, nr 380/44,
objęte księgą wieczystą NS1L/00048849/8, położone w Limanowej,
w obrębie 3.

2_) Powierzchnia nieruchomości.
Działki ewidencyjne: nr 701 o pow. 0,3093 ha, nr 380/44 o pow.
0,0009 ha.

3) Opis nieruchomości.
Przedmiotowa nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa
położona jest w Sowlinach, na obszarze pomiędzy drogą krajową,
drogą wojewódzką i pot. Sowlina, w obrębie terenów Strefy
Aktywności  Gospodarczej,  bezpośrednio  przy  gminnej  drodze
dojazdowej ul. Fabrycznej. Nieruchomość z 2 stron graniczy z
ul.  Fabryczną,  która  stanowi  drogę  dojazdową  do  drogi
wojewódzkiej ul. W. Witosa. Z pozostałych stron i za drogą od
strony zachodniej – zabudowa produkcyjno – usługowa.
Działka nr 701 zabudowana budynkiem przemysłowym (produkcyjno-
usługowym) z częścią biurowo- socjalną i budynkami gospodarczo
– magazynowymi. Działka nr 380/44 wykorzystywana jako wjazd do
działki nr 701.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miasta Limanowa Nr XVIII.103.19 z
dnia 29.11.2019 r. działki ewidencyjna nr 701 i nr 380/44
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położone są w terenach działalności produkcyjno – usługowej
oraz  obsługi  techniczno  gospodarczej,  oznaczone  symbolem
P/U3/kz.
Działka nr 701 zabudowana budynkiem przemysłowym (produkcyjno-
usługowym) z częścią biurowo- socjalną i budynkami gospodarczo
– magazynowymi. Działka nr 380/44 wykorzystywana jako wjazd do
działki nr 701.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Zgodnie  z  art.  198h  ust.1  pkt  1  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  cena  jednorazowa  –  jako  dwudziestokrotność
kwoty  stanowiącej  iloczyn  dotychczasowej  stawki  procentowej
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości
nieruchomości  gruntowej  określonej  na  dzień  zawarcia  umowy
sprzedaży wynosi: 319 884,60 zł. Stosownie zaś do art. 198 k
u.g.n.  właściwy  organ,  w  odniesieniu  do  nieruchomości
stanowiących  własność  Skarbu  Państwa,  udziela  na  wniosek
bonifikaty w wysokości 90% od ceny nieruchomości gruntowej
sprzedawanej  osobie  fizycznej  będącej  członkiem  rodziny
wielodzietnej w rozumieniu art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5
grudnia  2014  r.  o  Karcie  Dużej  Rodziny  i  uprawnionej  do
posiadania  Karty  Dużej  Rodziny.  Wnioskodawca  jest  osobą
uprawnioną do posiadania Karty Dużej Rodziny, wobec czego cena
po zastosowaniu bonifikaty, o której mowa w art. 198k ust.1
pkt 3 u.g.n. wyniesie: 31 988,46 zł netto.
Na  podstawie  interpretacji  indywidualnej  Dyrektora  Krajowej
Informacji  Skarbowej  z  dnia  21  maja  2024  r.  sprzedaż
nieruchomości gruntowej na rzecz dotychczasowego użytkownika
wieczystego nie będzie stanowić dostawy towarów w rozumieniu
przepisów art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy z
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług i nie
podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.



Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Nie dotyczy.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Nie dotyczy.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Nie dotyczy.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Nieruchomość przeznaczona do zbycia w trybie art. 198g ust. 1
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami  na  rzecz  jej  użytkownika  wieczystego.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o
gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski o nabycie ww.
nieruchomości w terminie do dnia 29 października 2024 r.

Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  na  okres  21  dni  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Limanowej przy ul. J. Marka 9, a także zamieszcza się na
stronach internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący
zadanie  z  zakresu  administracji  rządowej,  przekazuje  wykaz
Wojewodzie Małopolskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie
podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez
okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ
podaje  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie
którego położona jest nieruchomość.

 



 


